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Krem pielęgnacyjny z kolagenem i karotenem (25 ml)
 

cena: 8,78 PLN

Opis słownikowy

Producent Kräuterhaus Sanct Bernhard KG

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Krem pielęgnacyjny kolagen plus karoten nadaje się idealnie dla cery normalnej i dojrzałej.

OPIS:

Krem pielęgnacyjny z kolagenem i karotenem jest naprawdę wszechstronny, idealnie nadaje się zarówno dla cery normalnej oraz
dojrzałej. Jest idealny do pielęgnacji wrażliwych części ciała takich jak: twarz, okolice oczu, szyje, ramiona, ręce, łokcie i kolana.

Kolagen jest odpowiedzialny za utrzymywanie wody w naskórku, dzięki czemu go nawilża, a także kondycjonuje, czyli zmiękcza i
wygładza.
Używanie kremu daje pozwala uzyskać dobre samopoczuciem z dobrze wyglądającej cery. Krem posiada doskonała kremową
konsystencje co pozwala na szybkie i przyjemne rozprowadzenie po ciele. Posiada przyjemny kwiatowy zapach.

Krem pielęgnacyjny z kolagenem i karotenem:

· Idealnie nawilża,

· Idealna pielęgnacja dla skóry normalnej i dojrzałej

· Przeznaczony jest również do pielęgnacji skóry wokół oczu oraz pielęgnacji szyi i dekoltu,

· Idealny do nawilżania suchych dłoni (szybko się wchłania).

SKŁAD:
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Połączenie najwyżej jakości kolagenu z beta karotenem. Dodatkowo wzbogacony o naturalne ekstrakty oraz perfum.

Aqua, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Sorbitol, Isopropyl Palmitate, Pentylene Glycol, Stearic Acid, Tocopherol, Daucus Carota Extract,
Allantoin, Sodium Cetearyl Sulfate, Hydrolyzed Collagen, Glycine Soja Oil, Beta-Carotene, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Hydrogenated
Palm Glycerides Citrate, Parfum (Alpha-Isomethylionone, Butylphenyl Methylpropional, Cinnamyl Alcohol, Citronellol, Coumarin, Hexyl
Cinnamal, Hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool).

SPOSÓB UŻYCIA:

Codziennie rano i wieczorem nakładać preparat na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 Do użytku zewnętrznego
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